Tuo atveju, jeigu tinkamam sutarties atlikimui reikalinga atlikti ir darbus, kurių Rangovas nebuvo 
numatęs, nors pagrįstai galėjo ir privalėjo juos numatyti siekiant tinkamai ir kokybiškai atlikti 
Darbus, tokie darbai turi būti atlikti Rangovo sąskaita 

Sutarties vertė ir 
mokėjimo tvarka 

Bendra Sutarties vertė: (1) Darbų kaina be PVM 95.600,00 (Devyniasdešimt penki tūkstančiai 
šeši šimtai eurų, 00 ct.); (2) PVM 20.076,00 (Dvidešimt tūkstančių septyniasdešimt šeši eurai 00 
ct.); (3) Darbų kaina su PVM 115.676,00 (Vienas šimtas penkiolika tūkstančių šeši šimtai 
septyniasdešimt šeši eurai 00 ct.). Darbų kaina yra maksimali suma už kurią Užsakovas pirks 
Darbus.//nurodoma Pasiūlyme. 

Darbų kainos (be PVM) apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis. 

Atsiskaitymas su Rangovu: 

Už tinkamai ir laiku atliktus, užbaigtus Darbus Užsakovas atsiskaito su Rangovu pagal jo